
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
ВІД 17.03.2020 № 254

м. Бровари

Про затвердження розміру 
фактичних витрат на копіювання або 
друк документів, що надаються за 
запитами на інформацію та порядок 
відшкодування цих витрат

З метою реалізації положень частини другої та третьої статті 21 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації», постанови Кабінету Міністрів України від 
15 січня 2020 року № 4 «Про внесення змін до граничних норм витрат на 
копіювання або друк документів, що надаються за запитом на інформацію, 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 13 липня 2011 року                  
№ 740», розглянувши подання юридичного управління Броварської міської ради 
Київської області від 11.03.2020 року № 04-13/142, керуючись ст. 40, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити:
1.1. Порядок відшкодування фактичних витрат на копіювання або друк 

документів, що надаються за запитом на інформацію, розпорядниками якої є 
Броварська міська рада Київської області та її виконавчі органи (додаток 1).

1.2.Розмір фактичних витрат на копіювання або друк, що надаються за 
запитом на інформацію, розпорядниками якої є Броварська міська рада Київської 
області та її виконавчі органи (додаток 2).

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 23.05.2017 року № 320 «Про 
затвердження розміру фактичних витрат на копіювання або друк документів, що 
надаються за запитами на інформацію та порядок відшкодування цих витрат».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О. В.

Міський голова       І. САПОЖКО


